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Гарнитура пневматски одвртувач и
насаден клуч 1/2" во пластична
касета

Profiles

Product features

Димензија на касетата:346х292х83●

1565



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Safety tips

● The pressure in the tool during the operation
has to be at least 6.2 bar for the tool to work
properly.

● Regularly clean and dry the air filters and inlet
air supply.

● Always use clean and dry air with the correct
mixture of oil, for maximum tool life.

● Check the joints and ensure that the tubes and
other equipment are not damaged before use.

● All tools should be gently oiled prior to being
stored.

● Always store pneumatic tools in dry places
away from water.

● Always use original spare parts.

● Repairs can be performed only by authorised
staff people authorised by Unior d.d.

● Always disconnect tools not in use from the air
supply.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура пневматски одвртувач и насаден

клуч 1/2" во пластична касета

615516 1565 10 - 27 17

Пневматски одвртувач 1/2" 1561 1/2"/824 Nm 1

продолжеток IMPACT 1/2", долг 231.4/4 1/2"x125, 1/2"x75 2

Осигурач IMPACT од 1/2" 231.8/4 10 - 14, 15 - 32 2

Клуч насаден IMPACT 1/2", 6 аголен 231/4 6p 10, 13, 17, 19, 21, 22, 24, 27 8

Импакт насаден клуч 1/2", долг 231/4L6p 17, 19, 21, 22, 24, 27 6


